
Usnesení valné hromady společnosti ČSAD BUS Chrudim a.s. bylo uveřejněno na internetových stránkách
www.zakonna-oznameni.cz dne 8. 1. 2014 pod značkou inzerátu ZO 2/14.

Představenstvo společnosti ČSAD BUS Chrudim a.s., se sídlem Na Ostrově 177, Chrudim III, 537 01 Chrudim, IČ: 60108835, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, 
vložka 1020 (dále též „Společnost“),

uveřejňuje

v souladu s ustanovením § 183l odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní zákoník“), usnesení mimořádné valné hromady (dále „valná hromada“), kterým 
bylo rozhodnuto o přechodu všech ostatních účastnických cenných papírů Společnosti ve vlastnictví ostatních akcionářů na Hlavního akcionáře podle § 183i a násl. obchodního zákoníku a závěry znaleckého posudku.

Valná hromada společnosti ČSAD BUS Chrudim a.s., se sídlem Na Ostrově 177, Chrudim III, 537 01 Chrudim, IČ: 60108835, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, 
vložka 1020, svolaná na základě žádosti hlavního akcionáře, společnosti Nokomis, SE, se sídlem Husitská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 01408461, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl H, vložka 1029 (dále též jen „Hlavní akcionář“), konaná dne 30. 12. 2013, přijala toto usnesení:

Valná hromada schvaluje

1. Určení hlavního akcionáře
Hlavním akcionářem společnosti ČSAD BUS Chrudim a.s., se sídlem Na Ostrově 177, Chrudim III, 537 01 Chrudim, IČ: 60108835, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, 
vložka 1020 (dále též „Společnost“), ve smyslu ustanovení § 183i odst. 1 obchodního zákoníku, tj. osobou, která vlastní ve Společnosti účastnické cenné papíry
a)  jejichž souhrnná jmenovitá hodnota činí alespoň 90 % základního kapitálu společnosti, s nímž jsou spojena hlasovací práva, a
b)  s nimiž je spojen alespoň 90% podíl na hlasovacích právech ve společnosti,
je společnost Nokomis, SE, se sídlem Husitská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 01408461, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl H, vložka 1029 (dále též „Hlavní akcionář“), jež 
vlastní účastnické cenné papíry Společnosti, 
a)  jejichž souhrnná jmenovitá hodnota činí 90,0574 % základního kapitálu Společnosti, s nímž jsou spojena hlasovací práva, a 
b)  s nimiž je spojen 90,0574 % podíl na hlasovacích právech ve Společnosti, 
konkrétně pak tyto hromadné akcie na majitele o jmenovité hodnotě jedné akcie 1.000,- Kč:
87 ks č. 4-90, 19266 ks č. 91-19356, 9027 ks č. 19364-28390, 558 ks č. 28391-28948, 68700 ks č. 28951-97650, 19 ks č. 97702-97720, 19 ks č. 97740-97758, 19 ks č. 97835-97853, 38 ks č. 97854-97891, 38 ks č. 97892-
97929, 76 ks č. 97942-98017, 38 ks č. 98018-98055, 38 ks č. 98075-98112, 19 ks č. 98189-98207, 19 ks č. 98208-98226, 19 ks č. 98246-98264, 38 ks č. 98562-98599, 19 ks č. 98600-98618, 24 ks č. 98676-98699, 4 ks 
č. 98738-98741, 19 ks č. 98742-98760, 38 ks č. 98780-98817, 19 ks č. 98861-98879, 19 ks č. 98880-98898, 38 ks č. 98899-98936, 19 ks č. 98937-98955, 57 ks č. 98975-99031, 38 ks č. 99032-99069, 19 ks č. 99070-
99088, 38 ks č. 99089-99126, 38 ks č. 99131-99168, 38 ks č. 99169-99206, 65 ks č. 99245-99309, 95 ks č. 99367-99461, 38 ks č. 99481-99518, 57 ks č. 99519-99575, 38 ks č. 99576-99613, 19 ks č. 99614-99632, 38 ks 
č. 99633-99670, 19 ks č. 99671-99689, 19 ks č. 99690-99708, 19 ks č. 100318-100336, 19 ks č. 100337-100355, 26 ks č. 100356-100381, 19 ks č. 100401-100419, 40 ks č. 100420-100459, 38 ks č. 100460-100497, 
19 ks č. 100498-100516, 19 ks č. 100543-100561, 57 ks č. 100562-100618, 38 ks č. 100638-100675, 19 ks č. 100676-100694, 19 ks č. 100714-100732, 19 ks č. 100733-100751, 38 ks č. 100771-100808, 65 ks č. 100809-
100873, 38 ks č. 100874-100911, 19 ks č. 100912-100930, 19 ks č. 100933-100951, 13 ks č. 100952-100964, 19 ks č. 101003-101021, 38 ks č. 101022-101059, 26 ks č. 101060-101085, 21 ks č. 101162-101182, 4 ks 
č. 101257-101260, 26 ks č. 101280-101305, 19 ks č. 101325-101343, 19 ks č. 101344-101362, 19 ks č. 101363-101381, 24 ks č. 101401-101424, 76 ks č. 101463-101538, 38 ks č. 101539-101576, 228 ks č. 101615-
101842, 13 ks č. 101843-101855, 19 ks č. 101876-101894, 20 ks č. 101895-101914, 57 ks č. 101915-101971, 13 ks č. 101972-101984, 38 ks č. 101985-102022, 38 ks č. 102061-102098, 19 ks č. 102118-102136, 19 ks 
č. 102137-102155, 19 ks č. 102156-102174, 38 ks č. 102175-102212, 95 ks č. 102213-102307, 19 ks č. 102308-102326, 12 ks č. 102365-102376, 38 ks č. 102377-102414, 19 ks č. 102434-102452, 19 ks č. 102453-
102471, 38 ks č. 102472-102509, 19 ks č. 102529-102547, 19 ks č. 102548-102566, 60 ks č. 102605-102664, 38 ks č. 102716-102753, 19 ks č. 102754-102772, 24 ks č. 102792-102815, 23 ks č. 102854-102876, 38 ks 
č. 102877-102914, 19 ks č. 102915-102933, 19 ks č. 102953-102971, 19 ks č. 102972-102990, 19 ks č. 102991-103009, 19 ks č. 103010-103028, 114 ks č. 103048-103161, 38 ks č. 103237-103274, 38 ks č. 103275-
103312, 19 ks č. 103313-103331, 95 ks č. 103451-103545, 38 ks č. 103584-103621, 19 ks č. 103622-103640, 19 ks č. 103660-103678, 19 ks č. 103812-103830, 19 ks č. 103831-103849, 19 ks č. 103850-103868, 19 ks 
č. 103869-103887, 209 ks č. 103888-104096, 38 ks č. 104097-104134, 19 ks č. 104135-104153, 19 ks č. 104211-104229, 19 ks č. 104230-104248, 11 ks č. 104249-104259, 76 ks č. 104260-104335, 38 ks č. 104405-
104442, 24 ks č. 104443-104466, 38 ks č. 104467-104504, 38 ks č. 104600-104637, 19 ks č. 104638-104656, 38 ks č. 104733-104770, 19 ks č. 104790-104808, 19 ks č. 104835-104853, 19 ks č. 104886-104904, 19 ks 
č. 105000-105018, 19 ks č. 105019-105037, 24 ks č. 105038-105061, 10 ks č. 105062-105071, 19 ks č. 105072-105090, 19 ks č. 105186-105204, 12 ks č. 105205-105216, 57 ks č. 105217-105273, 76 ks č. 105350-
105425, 38 ks č. 105426-105463, 19 ks č. 105464-105482, 19 ks č. 105483-105501, 654 ks č. 105502-106155, 38 ks č. 106156-106193, 19 ks č. 106251-106269, 19 ks č. 106270-106288, 190 ks č. 106289-106478, 
30 ks č. 106479-106508, 38 ks č. 106592-106629, 19 ks č. 106630-106648, 19 ks č. 106649-106667, 190 ks č. 106668-106857, 19 ks č. 107048-107066, 38 ks č. 107086-107123, 19 ks č. 107124-107142, 19 ks 
č. 107143-107161, 190 ks č. 107181-107370, 38 ks č. 107390-107427, 19 ks č. 107428-107446, 76 ks č. 107447-107522, 76 ks č. 107580-107655, 38 ks č. 107656-107693, 19 ks č. 107694-107712, 19 ks č. 107713-
107731, 38 ks č. 107732-107769, 57 ks č. 107770-107826, 95 ks č. 107865-107959, 19 ks č. 107960-107978, 10 ks č. 107998-108007, 19 ks č. 108008-108026, 19 ks č. 108046-108064, 13 ks č. 108065-108077, 24 ks 
č. 108154-108177, 19 ks č. 108216-108234, 19 ks č. 108261-108279, 19 ks č. 108356-108374, 19 ks č. 108375-108393, 11 ks č. 108463-108473, 38 ks č. 108579-108616, 38 ks č. 108617-108654, 19 ks č. 108655-
108673, 19 ks č. 108674-108692, 57 ks č. 108712-108768, 19 ks č. 108769-108787, 19 ks č. 108788-108806, 19 ks č. 108807-108825, 19 ks č. 108826-108844, 19 ks č. 108845-108863, 19 ks č. 108959-108977, 38 ks 
č. 108978-109015, 19 ks č. 109028-109046, 19 ks č. 109115-109133, 19 ks č. 109134-109152, 38 ks č. 109153-109190, 95 ks č. 109210-109304, 19 ks č. 109305-109323, 19 ks č. 109419-109437, 57 ks č. 109438-
109494, 38 ks č. 109495-109532, 19 ks č. 109571-109589, 19 ks č. 109685-109703, 19 ks č. 109704-109722, 19 ks č. 109818-109836, 38 ks č. 109894-109931, 19 ks č. 109932-109950, 38 ks č. 109951-109988, 38 ks 
č. 109989-110026, 19 ks č. 110027-110045, 11 ks č. 110046-110056, 95 ks č. 110139-110233, 19 ks č. 110291-110309, 38 ks č. 110310-110347, 19 ks č. 110443-110461, 19 ks č. 110462-110480, 38 ks č. 110500-
110537, 38 ks č. 110538-110575, 57 ks č. 110576-110632, 19 ks č. 110652-110670, 38 ks č. 110671-110708, 38 ks č. 110728-110765, 19 ks č. 110823-110841, 19 ks č. 110842-110860, 19 ks č. 110861-110879, 19 ks 
č. 110880-110898, 19 ks č. 110918-110936, 76 ks č. 110937-111012, 190 ks č. 111013-111202, 38 ks č. 111204-111241, 19 ks č. 111242-111260, 19 ks č. 111280-111298, 19 ks č. 111299-111317, 38 ks č. 111413-
111450, 95 ks č. 111451-111545, 19 ks č. 111622-111640, 38 ks č. 111641-111678, 13 ks č. 111702-111714, 38 ks č. 111804-111841, 19 ks č. 111842-111860, 19 ks č. 111880-111898, 19 ks č. 111899-111917, 190 ks 
č. 111994-112183, 38 ks č. 112189-112226, 38 ks č. 112246-112283, 19 ks č. 112284-112302, 19 ks č. 112303-112321, 19 ks č. 112341-112359, 19 ks č. 112360-112378, 19 ks č. 112379-112397, 19 ks č. 112398-
112416, 19 ks č. 112500-112518, 19 ks č. 112519-112537, 19 ks č. 112538-112556, 19 ks č. 112595-112613, 19 ks č. 112633-112651, 38 ks č. 112652-112689, 19 ks č. 112728-112746, 19 ks č. 112760-112778, 19 ks 
č. 112779-112797, 2 ks č. 112798-112799, 19 ks č. 112800-112818, 19 ks č. 112819-112837, 190 ks č. 112838-113027, 38 ks č. 113255-113292, 19 ks č. 113293-113311, 19 ks č. 113312-113330, 19 ks č. 113331-
113349, 38 ks č. 113369-113406, 26 ks č. 114116-114141, 25 ks č. 114142-114166, 26 ks č. 114192-114217, 26 ks č. 114269-114294, 26 ks č. 114347-114372, 26 ks č. 114451-114476, 26 ks č. 114502-114527, 25 ks 
č. 114528-114552, 25 ks č. 114703-114727, 25 ks č. 114728-114752, 26 ks č. 114904-114929, 25 ks č. 115031-115055, 26 ks č. 115081-115106, 25 ks č. 115237-115261, 25 ks č. 115338-115362, 25 ks č. 115363-
115387, 26 ks č. 115388-115413, 26 ks č. 115489-115514, 25 ks č. 115515-115539, 25 ks č. 115617-115641, 25 ks č. 115718-115742, 25 ks č. 115743-115767, 26 ks č. 115794-115819, 25 ks č. 115997-116021, 26 ks 
č. 116022-116047, 25 ks č. 116048-116072, 26 ks č. 116123-116148, 25 ks č. 116199-116223, 26 ks č. 116224-116249, 25 ks č. 116250-116274, 25 ks č. 116325-116349, 25 ks č. 116401-116425, 25 ks č. 116452-
116476, 25 ks č. 116528-116552, 25 ks č. 116630-116654, 26 ks č. 116655-116680, 25 ks č. 116681-116705, 26 ks č. 116706-116731, 25 ks č. 116732-116756, 25 ks č. 116807-116831, 25 ks č. 116857-116881, 26 ks 
č. 116907-116932, 25 ks č. 117009-117033, 26 ks č. 117059-117084, 25 ks č. 117085-117109, 26 ks č. 117135-117160, 26 ks č. 117161-117186, 26 ks č. 117187-117212, 1 ks č. 117213, 25 ks č. 117214-117238, 25 ks 
č. 117239-117263, 25 ks č. 117517-117541, 26 ks č. 117568-117593, 26 ks č. 117594-117619, 25 ks č. 117746-117770, 25 ks č. 117822-117846, 25 ks č. 117847-117871, 25 ks č. 117897-117921, 25 ks č. 117922-
117946, 25 ks č. 117947-117971, 25 ks č. 117972-117996, 25 ks č. 118122-118146, 25 ks č. 118147-118171, 25 ks č. 118248-118272, 25 ks č. 118273-118297, 25 ks č. 118298-118322, 25 ks č. 118323-118347, 25 ks 
č. 118374-118398, 25 ks č. 118399-118423, 25 ks č. 118449-118473, 26 ks č. 118499-118524, 25 ks č. 118525-118549, 25 ks č. 118550-118574, 26 ks č. 118600-118625, 25 ks č. 118677-118701, 25 ks č. 118753-
118777, 25 ks č. 118804-118828, 25 ks č. 118956-118980, 25 ks č. 118981-119005, 25 ks č. 119133-119157, 26 ks č. 119183-119208, 25 ks č. 119360-119384, 25 ks č. 119637-119661, 25 ks č. 119662-119686, 25 ks 
č. 119712-119736, 25 ks č. 119737-119761, 26 ks č. 119762-119787, 25 ks č. 119788-119812, 25 ks č. 119813-119837, 25 ks č. 119838-119862, 26 ks č. 119888-119913, 25 ks č. 119940-119964, 26 ks č. 120015-
120040, 25 ks č. 120041-120065, 26 ks č. 120066-120091, 26 ks č. 120092-120117, 25 ks č. 120118-120142, 25 ks č. 120143-120167, 25 ks č. 120193-120217, 25 ks č. 120243-120267, 25 ks č. 120344-120368, 25 ks 
č. 120369-120393, 25 ks č. 120419-120443, 25 ks č. 120444-120468, 26 ks č. 120544-120569, 26 ks č. 120621-120646, 25 ks č. 120699-120723, 25 ks č. 120724-120748, 25 ks č. 120949-120973, 25 ks č. 121150-
121174, 25 ks č. 121175-121199, 25 ks č. 121250-121274, 25 ks č. 121275-121299, 25 ks č. 121375-121399, 26 ks č. 121400-121425, 25 ks č. 121526-121550, 26 ks č. 121551-121576, 25 ks č. 121603-121627, 25 ks 
č. 121654-121678, 26 ks č. 121832-121857, 25 ks č. 122012-122036, 26 ks č. 122037-122062, 25 ks č. 122063-122087, 25 ks č. 122216-122240, 25 ks č. 122241-122265, 25 ks č. 122368-122392, 26 ks č. 122569-
122594, 25 ks č. 122670-122694, 25 ks č. 122721-122745, 26 ks č. 122900-122925, 26 ks č. 123028-123053, 25 ks č. 123054-123078, 25 ks č. 123079-123103, 25 ks č. 123104-123128, 25 ks č. 123129-123153, 25 ks 
č. 123229-123253, 1956 ks č. 123254-125209.

2. Přechod všech ostatních účastnických cenných papírů Společnosti na Hlavního akcionáře
Valná hromada rozhoduje ve smyslu § 183i a násl. obchodního zákoníku, že všechny účastnické cenné papíry Společnosti, které nejsou ve vlastnictví Hlavního akcionáře, tj. 12.449 ks akcií na majitele o jmenovité 
hodnotě jedné akcie 1.000,- Kč, přejdou za podmínek uvedených v ust. § 183i a násl. obchodního zákoníku na Hlavního akcionáře. 
Uplynutím jednoho měsíce od zveřejnění zápisu tohoto usnesení do obchodního rejstříku přechází vlastnické právo k akciím menšinových akcionářů Společnosti na Hlavního akcionáře, společnost Nokomis, SE, se 
sídlem Husitská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 01408461, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl H, vložka 1029.

3. Výši protiplnění, poskytnutí protiplnění
Hlavní akcionář poskytne menšinovým akcionářům Společnosti za jimi vlastněné akcie Společnosti protiplnění ve výši 1.276,- Kč za jednu akcii Společnosti o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč. 
Přiměřenost výše protiplnění je ve smyslu § 183i a násl. obchodního zákoníku doložena znaleckým posudkem č. 3918-243/2013 ze dne 22. 11. 2013, vypracovaným společností ZNALCI A ODHADCI – znalecký 
ústav, spol. s r.o., IČ: 25577298, se sídlem Brno, Foltýnova 16, PSČ 635 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 35070, (dále též „znalec“), podle kterého výše protiplnění 
za jednu akcii na majitele ve jmenovité hodnotě 1.000,- Kč společnosti ČSAD BUS Chrudim a.s., se sídlem Na Ostrově 177, Chrudim III, 537 01 Chrudim, IČ: 60108835, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1020, činí 1.276,- Kč, slovy: jedentisícdvěstěsedmdesátšestkorunčeských. 
Dosavadní vlastníci akcií je předloží Společnosti do 30 dnů po přechodu vlastnického práva, a to v sídle Společnosti v pracovní dny od 8:00 do 10:00 hodin a od 12:00 do 15:00 hodin. Akcie, které nebudou předloženy 
do jednoho měsíce, případně v dodatečné lhůtě určené Společností podle § 183l odst. 6 obchodního zákoníku, prohlásí představenstvo Společnosti za neplatné postupem podle § 214 odst. 1 až 3 obchodního zákoníku. 
Dosavadním vlastníkům akcií vzniká právo na zaplacení protiplnění jejich předáním Společnosti podle § 183l odst. 5 a 6 a úroku ve výši obvyklých úroků podle § 502 ode dne, kdy došlo k přechodu vlastnického práva 
k akciím menšinových akcionářů Společnosti na Hlavního akcionáře.
Hlavní akcionář poskytne oprávněným osobám protiplnění, včetně případného úroku, bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 měsíců od předání akcií Společnosti. Výplatou protiplnění akcionářům Společnosti 
Hlavní akcionář pověřil LBBW Bank CZ a.s., se sídlem Praha 5, Vítězná 126/1, PSČ 150 00, IČ: 14893649, zapsanou v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 476.

4. Informace o uložení notářského zápisu v sídle Společnosti
Představenstvo Společnosti upozorňuje akcionáře, že v sídle Společnosti je pro ně v pracovní dny od 8:00 do 15:00 hodin k nahlédnutí notářský zápis o rozhodnutí valné hromady Společnosti o realizaci práva výkupu 
účastnických cenných papírů.

Závěry znaleckého posudku poř. č. 3918-243/2013 ze dne 22. 11. 2013 vypracovaného společností ZNALCI A ODHADCI – znalecký ústav, spol. s r.o., IČ: 25577298, se sídlem Brno, Foltýnova 16, PSČ 635 00, 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 35070
Cílem předloženého znaleckého posudku bylo stanovit výši přiměřeného protiplnění pro účely rozhodnutí valné hromady společnosti ČSAD BUS Chrudim a.s., IČ 601 08 835, se sídlem Na Ostrově 177, Chrudim III, 
537 01 Chrudim, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1020, o přechodu všech ostatních účastnických cenných papírů společnosti na osobu hlavního akcionáře 
v souladu s ustanovením §183i až §183m zák.č.513/1991 Sb., obchodní zákoník v platném znění. 
Výše protiplnění za uvedené akcie byla stanovena k datu 30.09.2013 (den ocenění).
Na základě 
- celkové analýzy provedené k výše uvedenému datu ocenění při respektování všech známých relevantních skutečností a 
- provedených výpočtů včetně příslušných zaokrouhlení, 
konstatujeme, že výše protiplnění za přechod (výkup) jednoho kusu akcie emitované společností ČSAD BUS Chrudim a.s. (listinné akcie na doručitele/majitele, akcie nejsou kótované k obchodování na oficiálních trzích, 
nominální hodnota akcie 1.000,-Kč/akcii) na hlavního akcionáře činí částku 1.276,-Kč (slovy jedentisícdvěstěsedmdesátšest korun českých).

Představenstvo Společnosti


